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Docente Titulação
Endereço de acesso ao Currículo

Lattes
E-mail

Alice Nogueira Novaes Southgate Mestrado http://lattes.cnpq.br/3183278738102782 alicen@ifsc.edu.br

Carla Vieira Lopes Especialização http://lattes.cnpq.br/3088670775746893 Carla.lopes@ifsc.edu.br

Cristiany Martins Mestrado http://lattes.cnpq.br/2613540614442671 Cristiany.martins@ifsc.edu.br

Delma  Cristiane Morari Mestrado http://lattes.cnpq.br/9324570202182410 delma.morari@ifsc.edu.br

Fabiana Mortimer Amaral Doutorado http://lattes.cnpq.br/3655752919158642 fabiana@ifsc.edu.br

Fabíola Martins dos Santos Doutorado http://lattes.cnpq.br/7758325180995090 fabiola@ifsc.edu.br

Felipe Cintra Nunes Braga Mestre http://lattes.cnpq.br/2796063064382479 felipecintra@ifsc.edu.br

Fernando Goulart Rocha Doutorado http://lattes.cnpq.br/5970489631126191 fernandogr@ifsc.edu.br

Flavia Baratieri Losso Doutorado http://lattes.cnpq.br/2929919949556922 flavia@ifsc.edu.br

Gladis Teresinha Slonski Doutorado http://lattes.cnpq.br/5162784228749265 gladis@ifsc.edu.br

Jaqueline de Fátima Cardoso Doutorado http://lattes.cnpq.br/5795353952404256 jaque@ifsc.edu.br

Laura Rodrigues de Lima Doutorado http://lattes.cnpq.br/0398261779503174 Laura.lima@ifsc.edu.br

Léo Serpa Doutorado http://lattes.cnpq.br/2009351060644839 Leo.serpa@ifsc.edu.br

Luciane Patrícia Oliari Mestrado http://lattes.cnpq.br/2211646473382489 lucianep@ifsc.edu.br
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Marimar da Silva Doutorado http://lattes.cnpq.br/8805514842651526 Marimar.silva@ifsc.edu.br

Marinês da Conceição Walkowski Doutorado http://lattes.cnpq.br/7717325077742830 Marines.walkowski@ifsc.edu.br

Pedro José Raymundo Mestrado http://lattes.cnpq.br/7934709224128701 Pedro.raymundo@ifsc.edu.br

Risolete Maria Hellmann Doutorado http://lattes.cnpq.br/8355838882115658 Risolete.hellmann@ifsc.edu.br

Salete Valer Doutorado http://lattes.cnpq.br/4817754537520905 Salete.valer@ifsc.edu.br

Tiago Savi Mondo Doutorado http://lattes.cnpq.br/4895038668662504 Tiago.mondo@ifsc.edu.br

Uéslei Paterno Mestrado http://lattes.cnpq.br/8821105433167342 ueslei@ifsc.edu.br

Wilton Carlos Cordeiro Mestrado http://lattes.cnpq.br/9379071538091891 wilton@ifsc.edu.br

TOTAL DE DOCENTES NO CURSO 22

Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Hotelaria : Profª Drª Fabíola Martins dos Santos

Portaria nº 263 - DOU de 01/02/2017

Campus: Florianópolis – Continente / IFSC
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